
2022 年 1 月 19 日 

◆新型コロナウイルス感染症予防対策について◆ 

 

『ほんのりレモン風味』』につきまして、感染予防と拡散防止対策に細心の注意を払いながら準備を行なっております。

ご来場いただく皆様にはご不便をおかけいたしますが、下記の感染予防と拡散防止対策へのご理解とご協力をよろしく

お願いいたします。 

 

【本公演は、新型コロナウイルス感染症対策を下記の通り実施しています】 

・受付に手指用消毒液を設置しております。 

・会場内の消毒を徹底いたします。 

・場内スタッフはマスクを着用しております。 

・出演者・スタッフは、健康管理に留意しております。 

・座席数を減らし、座席間隔を空けてご用意いたします。 

・開場中は会場内全体の換気を行ないます。 

・上演の途中で換気を行ないます。 

 

【ご来場にあたって】 下記の症状に該当する方は、ご来場をお控えください。  

（1） 発熱、咳、呼吸困難、全身倦怠感、咽頭痛、鼻汁・鼻閉、味覚・嗅覚障害、眼の痛みや結膜の充血、頭痛、関

節・筋肉痛、下痢、嘔気・嘔吐。その他、体調に不安を感じられる方。 

（2） 同居家族や身近な知人に感染が疑われる場合。 

（3） 新型コロナウイルス感染症（COVID-19）陽性とされた者との濃厚接触がある方。  

（4） 過去 2 週間以内に政府から入国制限、入国後の観察期間を必要とされている国・地域への訪問歴及び当該在

住者との濃厚接触がある方。  

※すべてのご来場いただく皆様に、非接触型体温計による検温を行なわせていただきます。37.5℃以上の発熱が確認さ

れた場合は、時間をおいて再度検温を行なわせていただき、37.5℃以上の発熱が確認された場合、ご入場をお断りさせ

ていただきます。  

 

【ご連絡先の取得】 

ご来場いただくすべてのお客様に、氏名及び連絡先をお伺いいたします。公演関係者及び ご来場いただいた皆様の中

で感染者が発生した場合、保健所に速やかに報告するとともに、必要に応じてお客様のお名前、緊急連絡先を保健所と

共有させていただきます。いただいた個人情報はその他の目的以外には使用いたしません。  

 

【ご来場時のお願い】  

・マスクの着用をお願いいたします。 

・咳エチケット・手指消毒の徹底をお願いいたします。 

・整理入場及び整理退場にご協力をお願いいたします。 

・ご来場者様同士の接触、大きな声での会話はお控えください。 

・最低限の水分補給をのぞき、会場内でのご飲食はご遠慮ください。 

・終演後の公演関係者との面会は行ないません。 

・プレゼント、差し入れはご辞退申し上げます。 

 

【公演中止等の可能性】 

公演期間中に緊急事態宣言が発出された場合や、公演関係者及びご来場いただいた皆様の中で感染者が発生した場合、

またはそれら以外の理由であっても実施が困難だと判断せざるを得ない状況に陥った場合は、公演内容を変更、中止す

る場合がございます。また、感染者が発生した場合について、公演に如何なる影響が生じたとしても、感染者は一切の

責任を負いません。今後の状況により公演の実施に変更が生じる場合は、劇団ホームページにてお知らせいたします。

皆様のご理解とご協力、何卒よろしくお願い申し上げます。 


